

میلاد فرخنده بانوی دو عالم حضرت فاطمه زهرا (س) بر دوستداران آن کوثر زلال محمدی مبارک باد

معاون فرهنگ و ارشاد فارس
اعلام کرد:

اکران فیلم‌های فجر
از ۱۵ بهمن در شیراز

۱۲

فرهادی‌زاد خبر داد:

پاداش ویژه برای زنان
مدال آور ایران در
المپیک توکیو

۱۱

نامه‌ی ننه‌ی غضنفر
به «جو بایدن»

اسماعیل عسلی

۲

مجلس با کلیات بودجه ۱۴۰۰ مخالفت کرد

سخنگوی دولت اعلام کرد آماده همکاری با مجلس در انجام اصلاحات لایحه بودجه هستیم

۲

روحانی:

اقتصاد دیجیتال به مشاغل بانوان
کمک می کند

غریب آبادی اعلام کرد

نصب سانتریفیوژهای IR۲m
در نطنز و IR۶ در فردو

شروط یک سناتور جمهوری خواه
برای توافق آمریکا با ایران

۲

در پی راه اندازی سامانه درخواست
بیمه بیکاری صورت گرفت:

ثبت نام بیش از ۸۶۰ هزار نفر برای
بیمه بیکاری

۱۰

تیراندازی مرگبار
در «او کلاهما» آمریکا
جان ۵ کودک را گرفت

۹



مدیرعامل گاز فارس : تا پایان سال جاری ۹۷ درصد روستاها و شهرهای استان فارس گازرسانی می شوند



استاندار فارس خبر داد
بهره برداری از
هزار تخت بیمارستانی
تأپایان دولت

۴



مجموع قربانیان
کرونا ویروس در فارس به
۳ هزار و ۱۵۱ نفر رسید

۳



زنان عضو تشکلات فارس به
مناسبت روز زن مطالبه کردند:
هدیه پایانی دولت
دوازدهم: بهره‌مندی
زنان خانه‌دار از
بیمه اجتماعی

۳



رئیس سازمان مدیریت و
برنامه‌ریزی در گفت و گو با
عصر مردم خبرداد
۳۰ پروژه شاخص فارس
در اولویت بهره‌برداری
سال ۱۴۰۰

۳



با اتکا به توان
متخصصان داخلی انجام شد؛
ساخت و بهره‌برداری از
جرثقیل سقفی ۵۰ تنی
در سالن جدید
ریخته‌گری مداوم

۱۰

مکانیسم پیشنهادی ظریف برای هماهنگ کردن اقدامات آمریکا و ایران جهت اجرای کامل برجام

وزیر خارجه کشورمان تصریح کرد: می‌توان مکانیسمی را برای هماهنگ‌سازی و همزمان کردن اقدامات واشنگتن و تهران جهت اجرای کامل تعهدات برجامی به کار گرفت. به گزارش ایسنا، محمد جواد ظریف در گفت‌وگو با شبکه خبری سی‌ان‌ان گفت: لازم است دولت آمریکا به برجام برگردد و ایران آماده خواهد بود فوراً این اقدام را پاسخ دهد. زمان، مهم نیست، مسئله این است که آیا ایالات متحده - دولت جدید [آمریکا] -



می‌خواهد سیاست‌های شکست‌خورده دولت ترامپ را دنبال کند یا نه.» بر اساس گزارش العالم، «کریستین امان‌پور» پرسید آیا ممکن است از مکانیسمی برای حل و فصل اختلافات بر سر اینکه کدام طرف باید نخست به برجام برگردد استفاده کرد؟ ظریف گفت: «می‌توان مکانیسمی برای همزمان کردن یا هماهنگ کردن آن [بازگشت ایران و آمریکا به برجام] داشت.»

وی در ادامه گفت: «همان‌طور که می‌دانید در داخل خود توافق هسته‌ای مکانیسمی تهیه شده که کمیسیون مشترک است و کمیسیون مشترک یک هماهنگ‌کننده دارد. این هماهنگ‌کننده دو منصب دارد - [این هماهنگ‌کننده] قبلاً فدریکا موگرینی بود. الان جوزپ بورل است - یکی از دو منصب او، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا است و منصب دیگر، هماهنگ‌کننده کمیسیون مشترک است.» ظریف در ادامه گفت: «او می‌تواند از سمتش در کسوت هماهنگ‌کننده کمیسیون مشترک برای هماهنگ‌سازی اقداماتی که لازم است ایران و ایالات متحده انجام دهند، استفاده کند. به طور مشخص، اقداماتی که ایران انجام می‌دهد همواره تحت نظارت و راستی‌آزمایی بین‌المللی انرژی اتمی بوده و ما نشان داده‌ایم که به قول‌هایمان عمل کرده‌ایم. آن طرفی که نتوانسته نشان دهد به

قول‌هایش عمل می‌کند ایالات متحده بوده است.» رئیس دستگاه دیپلماسی ایران گفت: «همان‌طور که گفتیم لازم است که ایالات متحده حسن نیت خودش را نشان دهد؛ ما همین حالا هم حسن نیت خودمان را اثبات کرده‌ایم. اگر ما از محدودیت‌های توافق فاصله گرفته‌ایم به خاطر آن است که ایالات متحده تلاش کرد یک جنگ اقتصادی تمام‌عیار به ایران تحمیل کند. این را متوقف کند، ما به پابندی کامل برمی‌گردیم.»

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در بخش دیگری از این مصاحبه به سؤال «کریستین امان‌پور» که گفت مصوبه مجلس شورای اسلامی ایران در صورت اجرایی شدن ناقض تعهدات ایران در برجام خواهد بود اینطور پاسخ داد: «آن اقدامات، نقض تعهدات ما نخواهد بود، بلکه بخشی از روند کاهش تعهدات ما خواهد بود؛ چون اینها تعهدات داوطلبانه‌ای بودند که ما به آنها پایبند شدیم. بازرس‌های آژانس اخراج نخواهند شد، بلکه بازرسی‌های آژانس محدود می‌شوند، چون همان‌طور که می‌دانید در حال حاضر ایران تحت شدیدترین مکانیسم‌های نظارتی آژانس نسبت به هر جای دیگر دنیا قرار گرفته است. آژانس بین‌المللی انرژی اتمی بارها و بارها در ایران بازرسی انجام داده و ما این را محدود خواهیم کرد.»

دولت آمریکا اردیبهشت‌ماه سال ۱۳۹۷ از «برنامه جامع اقدام مشترک» یا «برجام» خارج شد و همه تحریم‌های رفع‌شده ذیل این توافق را علیه ایران بازگرداند.

جمهوری اسلامی ایران تا یک سال بعد از خروج آمریکا به طور کامل تعهداتش در توافق هسته‌ای را اجرا کرد و به کشورهای اروپایی که وعده جبران آثار این خروج را می‌دادند برای عمل به تعهداتشان فرصت داد.

یک‌سال بعد که دولت‌های اروپایی نتوانستند به تعهداتشان عمل کنند جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد طبق مفاد مندرج در توافق هسته‌ای طی چند گام تعهداتش در توافق هسته‌ای را کاهش خواهد داد. ایران از آن زمان به بعد تعهداتش به محدودیت‌های مندرج در برجام در زمینه غنی‌سازی، میزان ذخائر اورانیوم و تحقیق بر روی سانتریفیوژهای پیشرفته را کنار گذاشته است. تهران علاوه بر این کار بر روی یک خط مونتاژ جهت ساخت اورانیوم فلزی را هم از سر گرفته است.

جمهوری اسلامی ایران گفته همه این گام‌ها بازگشت‌پذیر هستند و چنانچه واشنگتن به برجام برگردد ایران نیز این اقدامات را به عقب برخواهد گرداند.

رئیس جمهور:

میلیون‌ها دوز واکسن خارجی وارد شده است



برای دانش آموزان نبود. آنها از فضاهای ورزشی هم نتوانستند استفاده کنند، اما هر چه جلوتر برویم شرایط بهتر خواهد شد. روحانی ادامه داد: از همه کسانی که برای افتتاح فضاهای ورزشی تلاش کردند تشکر می‌کنم. امروز ۱۸۳ پروژه ورزشی دانش آموزی

پروژه آموزش از جمله ۱۴ هزار و ۸۶۳ کلاس افتتاح شده است. معلوم است فضای آموزشی و پرورشی در حال بازسازی است. روحانی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اهمیت صنعت گردشگری در اقتصاد

پروژه آموزش از جمله ۱۴ هزار و ۸۶۳ کلاس افتتاح شده است. معلوم است فضای آموزشی و پرورشی در حال بازسازی است. روحانی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اهمیت صنعت گردشگری در اقتصاد

پروژه آموزش از جمله ۱۴ هزار و ۸۶۳ کلاس افتتاح شده است. معلوم است فضای آموزشی و پرورشی در حال بازسازی است. روحانی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اهمیت صنعت گردشگری در اقتصاد

قانونگذاران فرانسوی بررسی لایحه جنجالی "اسلام‌گرایی" در این کشور را آغاز کردند

برابر چنین دشمن خطرناک و دسیسه‌آمیزی که می‌دانیم از دین پیامبر اسلام به دور است، طبیعی است که مقامات دولتی اقدامات بی‌سابقه‌ای انجام دهند.» رئیس جمهوری فرانسه می‌گوید که پیش‌نویس این قانون، علیه افراط‌گرایی در دسامبر سال گذشته ارائه شده و خواستار محدود شدن نفوذ خارجی روی اسلام در فرانسه است که به ادعای او، انگیزه حملات مذهبی در این کشور بوده است.

این لایحه متشکل از ۵۱ ماده، بر ثبت مساجد به عنوان عبادتگاه تأکید می‌کند. در حال حاضر بسیاری از این مساجد در فرانسه به عنوان انجمن فعالیت دارند و این لایحه با تأکید بر اینکه قصد دارد از نفوذ خارجی بر آنها بکاهد، الزام اعلام درآمده‌های بالاتر از ۱۲ هزار دلار را قرار داده است. دیگر مفاد این لایحه شامل مقابله با چندهمسری و ازدواج‌های اجباری است. همچنین "مدارس مخفی" که در آنجا کودکان آموزش‌های مذهبی می‌بینند، هدف گرفته شده و تمام کودکان باید از سه سالگی در مدارس عادی حضور یابند.



سرسخت این لایحه، آن را ابزاری برای مبارزه علیه آنچه "دعوت به استیلاي اسلامگرایان" توصیف می‌کند، خوانده است. به ادعای دارماین، فرانسه از "تجزیه‌طلبی و پیش از هر چیز از اسلام‌گرایی که به وحدت ملی ما آسیب می‌زند، بیمار است." او افزود: شما باید بدانید که این بیماری را چه بنامید، شما باید داروی آن را بیابید. این لایحه با مذاهب نمی‌جنگد بلکه با دعوت اسلامگرایان به تسلط

مجمع ملی فرانسه بررسی لایحه جدید و جنجالی "ضد تجربه‌طلبی" با هدف مقابله با "افراط‌گرایی مذهبی" در این کشور را آغاز کرده و انتظار می‌رود ظرف دو هفته آتی گفت‌وگوهای داغی شکل بگیرد. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، دولت امانوئل ماکرون، رئیس جمهوری فرانسه پیش‌نویس قانونی برای مبارزه با افراط‌گرایی و دفاع از سکولاریسم را بعد از یک سری حملات مرگبار در اواخر ۲۰۲۰ با انگیزه مذهبی به تأیید رساند و از جمله این حملات می‌توان به بریده شدن سر یک معلم فرانسوی به دست یک نوجوان افراطی در پاریس و یک چاقوکشی در نیس اشاره کرد.

براساس گزارش روزنامه دیلی میل، جناح چپ‌گرای فرانسه نگران است که این لایحه پیشنهادی به مسلمانان در این کشور لطمه بزند. در حالی که سیاستمداران راست‌گرا استدلال می‌کنند که این لایحه از پوشش مسائل مهم بازمانده است.

جرالد دارماین، وزیر کشور فرانسه و از مدافعان

۳۰ پروژه شاخص فارس در اولویت بهره‌برداری سال ۱۴۰۰

صبح دیروز سه شنبه چهاردهم بهمن ماه یازدهمین جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی استان فارس در سالجاری به ریاست عنایت الله رحیمی استاندار فارس ...



بهسازی و نوسازی بافت‌های فرسوده مورد توجه است

عملیات نوسازی یک مجتمع مسکونی در بافت قدیم شیراز با حضور استاندار فارس آغاز شد که وی در این مراسم اعلام کرد ...



قدردانی ویزی بهداشت از برگزاری نشست‌های روزانه ستاد مدیریت کرونا در دانشگاه علوم پزشکی شیراز

وزیر بهداشت در دیدار با رئیس دانشگاه علوم پزشکی و ...



رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی در گفت و گو با عصر مردم خبرداد

۳۰ پروژه شاخص فارس در اولویت بهره‌برداری سال ۱۴۰۰

بین سازمان جهاد کشاورزی و بانک‌های عامل در این رابطه خبر دادو گفت: در نشست امروز بحث تفاهم نامه بانکها با سازمان صنعت، معدن و تجارت نیز مورد بررسی قرار گرفت که تا چند روز آینده این مهم هم با هدف ارائه تسهیلات به متقاضیان بخش خصوصی برای اجرای پروژه‌ها انجام خواهد شد. او گفت: تعداد ۲۲ پروژه اقتصاد مقاومتی سال ۱۳۹۸ استان فارس تا پایان سال مالی و عمرانی که پایان تیرماه امسال محسوب می‌گردد بیش از ۹۵ درصد پیشرفت داشتیم و پروژه‌های امسال هم تا آخر تیر ماه ۱۴۰۰ اعلام خواهد شد.

عنایت الله رحیمی استاندار فارس نیز در این نشست بر جذب تسهیلات بانکی و بارانه ای که برای استان فارس در رابطه با پروژه‌های اقتصاد مقاومتی تعریف شده است، تأکید کرد و گفت: باید سهم یارانه ای استان فارس که با اعتباری بالغ بر ۸۲ میلیارد تومان توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزی تأمین شده در جهت اجرای پروژه‌های مصوب اقتصاد مقاومتی استفاده شود.

وی عدم توجه به این موضوع را موجب عقب ماندن استان در بحث یاد شده و سبقت دیگر استانها در استفاده از این تسهیلات توصیف کرد.

مقام عالی دولت در استان فارس همچنین بر تعامل و همکاری بین بانک‌ها با سازمان‌های جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت در این رابطه تأکید کرد.



صفر دوام

صبح دیروز سه شنبه چهاردهم بهمن ماه یازدهمین جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی استان فارس در سالجاری به ریاست عنایت الله رحیمی استاندار فارس در محل تالار قاضی استانداری فارس برگزار شد.

حسن نوروزی رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان در حاشیه این نشست در گفتگو با عصر مردم اظهار داشت: با تأکید ستاد مقاومتی کشور می‌بایست سالانه تعدادی پروژه کلان تعریف شده در بحث اقتصاد مقاومتی به ستاد مرکز معرفی کنیم بنابراین در جلسه امروز تعداد ۷۷ پروژه دستگاههای اجرایی استان مورد بررسی قرار گرفت که تعداد ۳۰ پروژه از تعداد یاد شده در اولویت بهره‌برداری برای سال ۱۴۰۰ قرار گرفتند.

وی با تأکید بر اینکه با تعریف این پروژه‌ها ریل حرکت اقتصادی استان در رابطه با اقتصاد مقاومتی مشخص شده است، اضافه کرد: در سالجاری نیز با انعقاد تفاهم نامه بین استانداری و سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور تحت عنوان "پروژه‌های جهش تولید استان فارس" اعتباری بالغ بر هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان صورت گرفته است.

نوروزی افزود: برای اجرای این پروژه‌ها بالغ بر ۸۲ میلیارد تومان یارانه برای کمک به بخش خصوصی اجراکننده این پروژه‌ها در نظر گرفته شده است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی فارس با اشاره به ایجاد تفاهم نامه

زنان عضو تشکلات فارس به مناسبت روز زن مطالبه کردند:

هدیه پایانی دولت دوازدهم؛ بهره‌مندی زنان خانه‌دار از بیمه اجتماعی

خدمات در سطح فارس این آسیب در میان زنان این استان بیشتر بوده‌ و شکستگی زیادی ایجاد کرده است. زهرا جعفری افزود: ۱۹۴ هزار زن سرپرست خنوار و ۷۸ هزار زن خودسرپرست در فارس وجود دارند که به ترتیب رتبه ۴ و اول کشور را می‌باشند.

وی در ادامه گفت: پیشنهاد می‌شود که بسته حمایتی اشتغالزایی ویژه زنان و همچنین آموزش و توانمندسازی منجر به مهارت برای این قشر تدوین و اجرایی شود.

جعفری اظهار داشت: در حوزه مشاغل خانگی اعتباراتی خوبی به فارس اختصاص داده اما تاکنون کمتر از ۱۰ درصد آن محقق شده که لازم است در این زمینه سهم باقیمانده نیز محقق شود.

عضو هیأت مدیره انجمن صنفی خبرنگاران و عکاسان خبری استان فارس در پایان به لزوم تحقق بیمه زنان خانه دار تأکید کرد و افزود: هدیه پایان دولت دوازدهم می‌تواند محسوب شدن زنان خانه دار بعنوان شاغل اجتماعی باشد که در پی آن آرزوی دیرینه این قشر یعنی بهره از بیمه زنان محقق خواهد شد.



خانه‌دار باشد**

عضو هیأت رئیسه انجمن صنفی خبرنگاران و عکاسان خبری استان فارس نیز در این نشست گفت: بررسی‌های میدانی رسانه‌ها نشان می‌دهد که بیشترین آسیب را از شیوع کرونا زنان در بحث اشتغال متحمل شده‌ اند.

وی افزود: به دلیل گستردگی اشتغال زنان در حوزه

شکوفایی تعاونی‌های زنان به ۲۵ تعاونی از این نوع در استان فارس کمک بلاعوض شده است.

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس افزود: سهم زنان در مشاغل خانگی این استان ۶۹ درصد و سهم بانوان در طرح ملی کارروزی نیز ۶۵ درصد اعلام کرد.

وی به حمایت از زنان در حوزه تشکیل تعاونی‌ها اشتغالزایی اشاره کرد و گفت: در راستای توسعه و

زهرا جعفری

در نشست با حضور وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی بمناسبت روز زن، زنان فعال حوزه تشکلات کارگری و کارفرمایی استان فارس، بیمه شدن زنان خانه‌دار و محسوب شدن این قشر بعنوان شاغل اجتماعی را از محمد شریعتمداری و دولت دوازدهم در ماه‌های پایانی فعالیت تقاضا کردند.

سرباب مختاری در نشست گرامیداشت روز زن که با حضور محمد شریعتمداری وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی و زنان فعال تشکلهای کارگری و کارفرمایی کشور بصورت وب کنفرانس برگزار شد، افزود: ۳۹۲ تشکل کارگری و کارفرمایی تا ابتدای دولت یازدهم در سطح فارس وجود داشته که اکنون این تعداد به ۹۱۶ تشکل افزایش پیدا کرده است.

وی ادامه داد: از این تعداد تشکل کارگری و کارفرمایی استان فارس زنان در ۶۰۰ تشکل آن عضو هیأت مدیره هستند.

وی به حمایت از زنان در حوزه تشکیل تعاونی‌ها اشتغالزایی اشاره کرد و گفت: در راستای توسعه و

استاندار فارس:

بهسازی و نوسازی بافت‌های فرسوده مورد توجه است

ایرنا: عملیات نوسازی یک مجتمع مسکونی در بافت قدیم شیراز با حضور استاندار فارس آغاز شد که وی در این مراسم اعلام کرد: امروز در شهرهای مختلف استان به ویژه کلاشهر شیراز موضوع بهسازی و نوسازی مسکن در بافت‌های فرسوده و محلات غیر رسمی مورد توجه است.

عنایت‌الله رحیمی، سه‌شنبه در سومین روز از دهه مبارک فجر در جمع خبرنگاران افزود: بر همین اساس امروز به شکل نمادین شروع عملیات نوسازی یک پروژه را در قالب یک مجتمع مسکونی ۳۰ واحدی در منطقه شاه داعی الله شیراز کلنگ زنی کردیم.

او ادامه داد: در کنار توجه به حوزه بهسازی و نوسازی بافت فرسوده، ایجاد مجموعه‌ها و فضاهای آموزشی نیز در استان همواره مد نظر بوده و امروز شاهد افتتاح آموزشگاه ۱۲ کلاسه متوسطه با کمک کمیسرایی عالی پناهندگان در خیابان تیموری شیراز بودیم.

وی، با اشاره به بهره‌برداری از ۵۷ پروژه مرتبط با حوزه بهداشت و درمان همزمان با دهه فجر امسال در استان فارس گفت: از جمله این پروژه‌ها، مرکز جامع سلامت روستایی کفتک بود که با کمک خیرین و مردم منطقه و اعتبارات دولتی احداث شده است.

استاندار فارس، با اشاره به مواجه کشور و استان با ویروس کرونا گفت: در چنین شرایطی مردم پی می‌برند که وجود زیرساخت‌های بهداشتی و درمانی چقدر مورد نیاز کشور و استان است.

رحیمی گفت: با توجه به اهمیت موضوع، در جمهوری اسلامی و به ویژه در دولت تدبیر و امید توجه ویژه‌ای به توسعه و تقویت زیرساخت‌های بهداشتی و درمانی و اجرای طرح جامع سلامت شده است و فعلا اگر امروز توانستیم مقاومت خوبی در مقابل بیماری کرونا داشته باشیم و بعضاً خدمات مناسبی به مردم ارائه دهیم، نتیجه فراهم کردن این زیرساخت‌ها اعم از نیروی انسانی، تجهیزات، امکانات و همچنین فضاهای بیمارستانی و درمانی موجود است.

قدردانی ویزی بهداشت از برگزاری نشست‌های روزانه ستاد مدیریت کرونا در دانشگاه علوم پزشکی شیراز

عصر مردم:

وزیر بهداشت در دیدار با رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، از عملکرد او در مدیریت حوزه سلامت فارس، به ویژه در دوران بحرانی کرونا، تقدیر کرد.

دکتر «مهرزاد لطفی» رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در ادامه برنامه حضور دیروز خود در مجموعه وزارت بهداشت، با همراهی دکتر «علی اکبری» معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه، با مقام ارشد این وزارتخانه دیدار و گفت و گو کرد.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در این دیدار با تقدیر از تلاش‌های مجموعه سلامت فارس در امر خدمت‌رسانی به مردم، نمود روشن این تلاش‌ها را حضور ایثارگران در روزهای بحرانی کرونا دانست. دکتر «سعید نمکی» از جمله اقدامات دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این دوران که می‌تواند به عنوان الگویی در کشور مطرح شود، به برگزاری نشست‌های روزانه ستاد مدیریت کرونا در دانشگاه با بررسی دقیق آمارها و پیگیری روند عملیاتی شدن مصوبات اشاره کرد که در نشست‌های ستاد ملی کرونا نیز مورد تقدیر قرار گرفته است.

او همچنین از مدیریت توانمند رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز برای پیشبرد بهتر اهداف سلامت در استان فارس قدردانی کرده و نسبت به پیگیری مسایل مطرح شده و عملیاتی شدن موارد قبول همکاری داد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در این دیدار ضمن قدردانی از همکاری و حمایت‌های وزیر بهداشت از حوزه سلامت فارس، گزارشی از آخرین وضعیت کروناویروس در استان فارس و روند عملیاتی اجرای طرح شهید قاسم سلیمانی ارائه کرد.

دکتر «مهرزاد لطفی» تمامی اعضای خانواده بزرگ دانشگاه علوم پزشکی شیراز در طول قریب به یک سال گذشته، به صورت شبانه روزی همه توان خود را برای مقابله با این بحران و کاهش حداکثری صدمات ناشی از آن در استان، به کار بسته اند که ثمره این تلاش‌ها در کاهش آمار جانباختگان، بالا بودن آمارهای نمونه‌گیری و بیماریابی، همچنین خدمات پیشگیرانه و افزایش آگاهی مردم استان نسبت به این بیماری، مشهود بوده است.

او تلاش برای پیشگیری از هرگونه اختلال در دیگر عرصه‌های خدمات مجموعه سلامت استان را نیز دیگ تلاش این مجموعه در کنار حجم مضاعف چالش‌های این ایام بحرانی دانست.

بیان اولویت‌های دانشگاه در زمینه تقویت و توسعه تجهیزات پزشکی در مناطق مختلف استان، دیگر محور صحبت‌های رئیس دانشگاه در این دیدار بود.

مجموع قربانیان کروناویروس در فارس به ۳ هزار و ۱۵۱ نفر رسید

عصر مردم:

به گفته مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، با جان باختن چهار هم استانی دیگر در روز دوشنبه بر اثر ابتلا به کروناویروس، مجموع قربانیان این بیماری در فارس از ابتدای شیوع تا کنون، به سه هزار و ۱۵۱ نفر رسید.

دکتر «سید روح الله حسینی» با حضور در استودیو سلامت فارس و اعلام آخرین آمارهای مربوط به کروناویروس در استان فارس گفت: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، ۵۹۴ هزار و ۴۳۲ تست تشخیصی مولکولی در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۱۶۸ هزار و ۳۷۵ بیمار مثبت قطعی شناسایی شده است؛ همچنین از ابتدای آغاز طرح شهیدحاج قاسم سلیمانی تاکنون، ۱۸ هزار و ۴۴۱ مورد تست سریع انجام شده که از این تعداد هزار و ۴۷۷ بیمار مثبت شناسایی شده است و در مجموع از ابتدا تاکنون، ۱۶۹ هزار و ۸۵۲ بیمار مبتلا به کووید ۱۹ در استان فارس شناسایی شده است.

او مجموع بیماران مثبت و مشکوک دارای علائم که هم اکنون در بیمارستان‌های استان بستری هستند را نیز ۵۶۱ نفر اعلام کرد و افزود: از این تعداد، ۹۲ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.

مدیر روابط عمومی دانشگاه همچنین از بهبودی ۱۶۲ هزار و ۴۹۷ نفر از ابتدا تاکنون خبر داد که از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده‌ اند.

عصر مردم:

عملیات ساختمانی هاضم بی هوازی تصفیه خانه فاضلاب شماره ۲ شرکت آب و فاضلاب به اتمام رسید

مدیر دفتر نظارت بر توسعه تصفیه خانه فاضلاب آفا شیراز اظهار داشت: آخرین مرحله بتن ریزی هاضم تصفیه خانه فاضلاب شماره ۲ در بخش تصفیه لجن تصفیه خانه فاضلاب شماره ۲ شیراز به اتمام رسید. غلامحسین سادات رفیعی گفت: این سازه پس از مراحل تست آب بندی و پوشش داخلی و نیز نصب تجهیزات مربوطه در آینده نزدیک در مدار بهره برداری قرار خواهد گرفت.

نماینده مدیر عامل و دبیر کمیته راهبردی تصفیه خانه‌های فاضلاب تحت بهره برداری افزود: هاضم بخش مهمی در فرایند تصفیه فاضلاب داشته و به استانداردهای زیست محیطی منجر می‌گردد.

وی ابراز داشت: تصفیه‌خانه فاضلاب شماره ۲ شیراز در تیرماه سال جاری با حجم روزانه یک‌صد هزار



آن قرار خواهند گرفت.

گفتنی است این تصفیه‌خانه در جنوب شرقی شیراز و در زمینی به مساحت ۸۰ هکتار احداث‌شده و طرح نهایی این تصفیه‌خانه شامل ۵ مدول است که ۲ مدول آن برای فاز یک به بهره‌برداری رسید

مترمکعب، با حضور رئیس‌جمهور و وزیر نیرو در یک ارتباط ویدئو کنفرانسی افتتاح و به بهره‌برداری رسید.

سادات رفیعی گفت: با راه‌اندازی این تصفیه‌خانه حدود ۶۰۰ هزار نفر از خدمات آن بهره‌مند خواهند شد و حدود ۱۸۰ هزار خانوار تحت پوشش خدمات

کشت سبزیجات در محیط شهری و سوال‌های بی پاسخ!

چشم‌پیشه‌ای

عکس:

علی کزولند / عصر مردم



بستر آزادی زندانیان واجد شرایط باید فراهم شود

رئیس کل دادگستری استان فارس تاکید کرد که به میمنت دهه مبارک فجر و میلاد مسعود حضرت زهراى مرضیه(س) زمینه را برای ...



استاندار فارس خبر داد

بهره برداری از هزار تخت بیمارستانی تاپایان دولت



استاندار فارس گفت : افتتاح طرح آموزشی با همکاری کمیساریای عالی پناهندگان و بهره برداری از طرح مرکز سلامت از جمله این طرح‌ها است که در شهر شیراز اجرائی شده است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس عنایت اله رحیمی در مراسم بهره برداری از مرکز جامع سلامت روستایی والفجر در شهر شیراز، با اشاره به حجم طرح‌های قابل بهره برداری در دهه فجر گفت: امسال طرح‌های مختلف عمرانی و فرهنگی و آموزشی در سطح شهرستان‌های فارس به بهره برداری رسیده که نتایج موثری در افزایش سطح کمی و کیفی نیازهای جامعه داشته است.

وی افزود: افتتاح طرح آموزشی با همکاری کمیساریای عالی پناهندگان و بهره برداری از طرح مرکز سلامت از جمله این طرح‌ها است که در شهر شیراز اجرائی شده است.

نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره به شرایط شیوع بیماری کرونا گفت: تامین زیر ساخت‌های درمانی از جمله فعالیت‌های دولت تدبیر و امید بوده و در این راستا تا پایان دولت بیش از هزار تخت بیمارستانی به مجموعه درمانی فارس افزوده می‌شود.

رحیمی خاطر نشان کرد : در شهرستان‌های مرودشت، جهرم، فسا و ممبیری طرح‌های درمانی در حال اجراست که تا پایان دولت به اتمام می‌رسد.

وی افزود: این مرکز جامع سلامت با مشارکت خیران در زمینی به مساحت سه هزار متر مربع با زیر بنای ۶۰۰ متر احداث شده که مناطق روستایی شرق شیراز را پوشش خواهد داد.

زهرا جعفری

مدیرعامل شرکت ملی گاز استان فارس گفت: به مناسبت ایام‌الله دهه فجر ۳۱۶ پروژه گازرسانی با اعتباری معادل ۳۱۳ میلیارد تومان در فارس به بهره‌برداری خواهد رسید.

غلامعباس حسینی سمنشبه ۱۴ بهمن در یک کنفرانس خبری ضمن تریک چهل و دومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و میلادگفت: در ایام‌الله دهه فجر گازرسانی به ۲ شهر "قدامی" و "برجی"، ۷۹ روستا و ۲۲۵ واحد صنعتی، انجام خواهد شد.

او از اجرای بیش از ۱۳ هزار و ۹۰۰ انشعاب گاز در سطح استان خبر داد و افزود: هفت هزار و ۵۰۰ خانوار شهری و روستایی از نعمت گاز بهره مند خواهند شد. حسینی بیان کرد: ۳۳ پروژه نیز با اعتبار ۱۴۰ میلیارد تومان از دهه فجر تا پایان امسال به بهره‌برداری می‌رسد، این طرح‌ها شامل گازرسانی به یک شهر و ۴۱ روستا خواهد بود.

او با اشاره به ضرب بهره مندی استان فارس از گاز طبیعی، گفت: هم‌اکنون ۹۶ درصد خانوارهای شهری و روستایی فارس از نعمت گاز برخوردار هستند و با اتمام پروژه‌های در دست اجرا تا پایان سال ۹۹، ضرب بهره مندی استان به طور میانگین به ۹۷ درصد خواهد رسید.

حسینی همچنین تعداد روستاهای مشمول گازرسانی در فارس را ۳۳۹۵ روستا اعلام و اضافه کرد: با بهره برداری از روستاهای در دست اجرا ضرب برخورداری از گاز طبیعی در بخش روستایی به ۹۵٫۹ درصد خواهد رسید.

او همچنین در تشریح گاز رسانی به شهرهای استان فارس گفت: از تعداد ۱۱۰ شهرستان در سطح استان تاکنون به ۱۰۲ شهر گازرسانی شده و ۸ شهر در دست اجراست و با بهره برداری از طرح‌های در دست اجرا، ضرب بهره مندی شهری استان به ۹۸٫۹ درصد می‌رسد.

حسینی تعداد کل واحدهای صنعتی استان فارس را ۹۶۲۲ واحد اعلام و بیان کرد: گازرسانی به ۶۱۵ واحد صنعتی هنوز انجام نشده، عملیات گازرسانی به ۱۱۲۹

واحد صنعتی اجرائی شده و مابقی صنایع که شامل ۷۸۷۸ واحد می‌شود، گازرسانی شده است.

این مقام مسئول در استان فارس با اشاره به وجود ۱۲۸ جایگاه سوخت سی ان جی در این استان، گفت: عملیات گازرسانی به ۱۳۳ جایگاه تاکنون انجام شده، کار برای گازرسانی به ۴ جایگاه در دست اجراست و تنها



یک جایگاه باقی مانده است.

حسینی گفت: شرکت گاز فارس مبلغ ۳۰ میلیارد تومان از کارخانجات سیمان و کاشی و ۱۰ میلیارد تومان از دستگاه‌های اجرائی و ادارات استان مطالبه دارد.

او همچنین با بیان اینکه طرح رایگان شدن قبوض گاز مشترکان کم مصرف از ۱۶ آبان آغاز شده و تا ۱۹ فروردین ادامه دارد، گفت: پیش‌بینی می‌شود با توجه به مصرف به نسبت مصرف سال‌های گذشته گاز توسط مشترکان خانگی ۳۰ درصد مشمول این طرح رایگان شود.

حسینی گفت: از سال آینده به مشترکانی که نسبت به سال‌های قبل ۱۰ درصد کاهش مصرف داشته باشند، ۱۰ درصد تخفیف گاز بهاء اختصاص می‌یابد و در صورتیکه افزایش ۱۵ درصدی مصرف داشته باشند،

مدیرعامل گاز فارس :

تا پایان سال جاری ۹۷ درصد روستاها و شهرهای استان فارس گازرسانی می‌شوند

مشمول جرمه خواهند شد.

مدیرعامل شرکت گاز فارس همچنین گفت: با توجه به اینکه بحث کنتور هوشمند به نتیجه نرسید، لذا طرح کنتورهای ارتقاء یافته جایگزین آن شده و در دست اجرا قرار گرفته است.

حسینی با بیان اینکه بیماری کرونا موجب افزایش میزان مصرف گاز توسط مشترکان شده است، گفت: امسال میزان مصرف گاز خانگی در کشور ۱۲ درصد افزایش را نشان می‌دهد که ۳ درصد آن مربوط به مباحث توسعه‌ای و مابقی مربوط به بحث بیماری کرونا بوده است.

مدیرعامل شرکت ملی گاز استان فارس گفت: به مناسبت ایام‌الله دهه فجر ۳۱۶ پروژه گازرسانی با اعتباری معادل ۳۱۳ میلیارد تومان در فارس به بهره‌برداری خواهد رسید.

غلامعباس حسینی ،گفت: در ایام‌الله دهه فجر گازرسانی به ۲ شهر "قدامی" و "برجی"، ۷۹ روستا و ۲۲۵ واحد صنعتی، انجام خواهد شد.

او از اجرای بیش از ۱۳ هزار و ۹۰۰ انشعاب گاز در سطح استان خبر داد و افزود: هفت هزار و ۵۰۰ خانوار شهری و روستایی از نعمت گاز بهره مند خواهند شد. حسینی بیان کرد: ۴۲ پروژه نیز با اعتبار ۱۴۰ میلیارد تومان از دهه فجر تا پایان امسال به بهره‌برداری می‌رسد، این طرح‌ها شامل گازرسانی به یک شهر و ۴۱ روستا خواهد بود.

او با اشاره به ضرب بهره مندی استان فارس از گاز طبیعی، گفت: هم‌اکنون ۹۶ درصد خانوارهای شهری و روستایی فارس از نعمت گاز برخوردار هستند و با اتمام پروژه‌های در دست اجرا تا پایان سال ۹۹، ضرب بهره مندی استان به طور میانگین به ۹۷ درصد خواهد رسید.

حسینی همچنین تعداد روستاهای مشمول گازرسانی در فارس را ۳۳۹۵ روستا اعلام و اضافه کرد: با بهره برداری از روستاهای در دست اجرا ضرب برخورداری از گاز طبیعی در بخش روستایی به ۹۵٫۹ درصد خواهد رسید.

او همچنین در تشریح گاز رسانی به شهرهای استان فارس گفت: از تعداد ۱۱۰ شهرستان در سطح استان



تا پایان سال جاری ۹۷ درصد روستاها و شهرهای استان فارس گازرسانی می‌شوند

مدیرعامل شرکت ملی گاز استان فارس گفت: به مناسبت ...

بهره برداری از هزار تخت بیمارستانی تاپایان دولت

استاندار فارس گفت : افتتاح طرح آموزشی با همکاری کمیساریای عالی پناهندگان و بهره برداری از طرح مرکز سلامت از جمله این ...



رئیس کل دادگستری فارس:

بستر آزادی زندانیان واجد شرایط باید فراهم شود

ایستا: رئیس کل دادگستری استان فارس تاکید کرد که به میمنت دهه مبارک فجر و میلاد مسعود حضرت زهراى مرضیه(س) زمینه را برای آزادی همه زندانیان واجد شرایط را باید فراهم کرد.

حجت‌الاسلام سید کاظم موسوی، در دومین روز از دهه مبارک فجر، همراه با دادستان مرکز استان، معاونان دادگستری، دادسرا و شماری از قضات شیراز و سپیدان و مدیرکل زندانهای فارس، با زندانیان در شیراز ملاقات حضوری داشت.

به گزارش ایستا به نقل از دادگستری فارس، در این بازدید، دفتر خدمات قضایی و دادرسی الکترونیک در اردوگاه حرفه آموزی و کاردرمانی شیراز افتتاح و با دستور رئیس کل دادگستری، زمینه آزادی ۱۱۰ زندانی با اعطای مرخصی پایان حبس فراهم شد.

رئیس کل دادگستری فارس در این بازدید گفت: در دهه مبارک فجر و آستانه میلاد زهراى مرضیه حضرت فاطمه سلام الله علیها و حضرت امام خمینی بنیانگذار فرزانه جمهوری اسلامی (ره) هستیم و لازم است زمینه آزادی همه زندانیان واجد شرایط به ویژه جرایم مالی و مهریه را فراهم کنیم.

موسوی افزود: تلاش مجموعه قضایی استان باید بر کاهش ورودی زندان‌ها و استفاده از مجازات‌های جایگزین حبس، تعلیق مجازات و پایان حبس باشد.

رئیس شورای قضایی استان فارس در آیین افتتاح دادرسی الکترونیک در اردوگاه حرفه آموزی و کاردرمانی شیراز، گفت: حدود ۸۱درصد دادرسی‌های سطح استان به صورت الکترونیک برگزار می‌شود و استفاده از این ظرفیت قانونی به منظور جلوگیری از اعزام زندانیان به مراجع قضایی تداوم می‌یابد.

وی افزود: در اردوگاه حرفه آموزی و کاردرمانی شیراز، ماه گذشته ۱۱ مورد اعزام فیزیکی به دادگاه انقلاب انجام شده و بقیه دادرسی‌ها به صورت الکترونیک انجام شده است و با راه اندازی ۷ پایه دادرسی الکترونیک و یک باجه خدمات قضایی در اردوگاه، مقرر شده با همکاری دادسرای استان، همه دادرسی‌ها به منظور پیشگیری از بیماری کرونا و ارتقای سلامت زندانیان، و تسریع در روند رسیدگی به وسیله مراجع قضایی به صورت الکترونیک برگزار شود.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز فارس نیز در حاشیه این بازدید گفت: دادستان و معاونین دادسرا خود را مکلف می‌دانند که هفته ای ۱۰ الی ۱۵ مورد ملاقات به صورت دادرسی الکترونیک داشته باشند و هیچ اعزامی به صورت فیزیکی انجام نمی‌شود مگر آنکه ضرورت ویژه ای جهت اعزام وجود داشته باشد که این امر با هماهنگی دفتر دادستان انجام خواهد شد.

سیدمصطفی بحرینی افزود: بزودی دیدار مرکز فارس نیز به چهره دادستان و کلیه قضات با زندانیان در زندان‌های شیراز انجام می‌شود تا افرادی که واجد شرایط هستند از تسهیلات قضایی لازم برخوردار شوند.

معاون فرهنگی و قضایی دادگستری فارس نیز گفت: با تدبیر رئیس کل دادگستری استان ۱۱۰ نفر از زندانیان با اعطای مرخصی پایان حبس دیروز از زندان آزاد می‌شوند و مرخصی سایر افراد هم به مدت یک ماه تمدید می‌شود و تعداد قابل توجهی از زندانیان در ایام دهه فجر آزاد می‌شوند.

سیدصدراله رجایی نسب افزود: دادرسی‌ها با هدف کاهش هزینه‌ها و تسریع در زمان دادرسی، غیرحضورى و به صورت الکترونیک در سراسر استان انجام می‌شود.

مدیرکل زندان‌های فارس ضمن قدردانی از تعامل مطلوب مجموعه قضایی استان گفت: بستر دادرسی الکترونیک در تمامی زندان‌های استان فراهم و بیش از ۸۱درصد رسیدگی‌ها در ماه گذشته به صورت الکترونیکی انجام شده است که جا دارد از همه همکاران در زندان‌ها و مسؤولین قضایی استان قدردانی کنم.

اسحاق ابراهیمی همچنین از رئیس کل دادگستری استان به دلیل فراهم کردن شرایط آزادی ۱۱۰ زندانی در این بازدید از زندان‌های شیراز قدردانی کرد.

رئیس سازمان بسیج هنرمندان فارس:

الکوی اول فعالیت‌های هنرمندان بسیجی آموزه‌های قرآن است

عصرمردم:

رئیس سازمان بسیج هنرمندان فارس با اعلام آمادگی جهت همکاری با دانشکده علوم قرآنی شیراز گفت: الکوی اول تمام فعالیت‌های ما آموزه‌های قرآن کریم است و به یاری خدا این نکته را همواره مدنظر فعالیت‌های خود قرار داده و می‌دهیم. مجید میکائیلی، رئیس سازمان بسیج هنرمندان فارس در نشست «زن، فرهنگ و هنر اسلامی و خودیابوری» که به‌همت سازمان بسیج هنرمندان فارس، معاونت فرهنگی جهاددانشگاهی فارس، خیرگزاری ایکنا شعبه فارس و دانشکده علوم قرآنی شیراز در محل این دانشکده برگزار شد، ضمن اعلام آمادگی همکاری با دانشکده علوم قرآنی شیراز جهت انعقاد تفاهم‌نامه‌های مشترک همکاری گفت: الکوی اول تمام فعالیت‌های ما آموزه‌های قرآن کریم است و به یاری خدا این نکته را همواره مدنظر فعالیت‌های خود قرار داده و می‌دهیم.

وی همچنین ضمن گرامیداشت و تبریک ایام‌الله دهه فجر و سالروز ولادت حضرت زهرا(س) گفت: شعار محوری چهل و دومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی «انقلاب اسلامی، باند و مقتدر چون کوه استوار» انتخاب شده است.

میکائیلی با بیان اینکه انقلاب اسلامی دارای دستوردهای زیادی طی این ۴۲ سال بوده است که یکی از آن دستوردها حضور گسترده زنان در عرصه‌های مختلف و حساس بوده است، گفت: اگر بخواهیم مراحل ۵ گانه تحقق تمدن نوین اسلامی و ملزومات آن را بررسی می‌کنیم به دو نکته امیدآفرینی و نقش جوانان برمی‌خوریم که رهبر معظم انقلاب هم در بیانیه‌ها گام دوم انقلاب بدان تاکید فراوانی داشته‌اند.

وی، توجه به دو مقوله امیدآفرینی و استفاده از ظرفیت جوانان را یکی از مهم‌ترین نکاتی دانست که باید به‌برنامه‌های مختلف مدنظر قرار گیرند، گفت: در بسیج هنرمندان هم تلاش کردیم تا هم از این نکات استفاده کرده و هم نقش بانوان را در موضوعات هنری با رویکرد و نگاه‌های تربیتی و آموزشی پررنگ کنیم.

با حضور استاندار فارس انجام شد:

کشایش آموزشگاه ۱۲ کلاسه شهید روزیطلب شیراز

عصرمردم:

همزمان به دهه پرفروغ فجر انقلاب اسلامی و باحضور استاندار، نماینده کمیساریای عالی در ایران، مدیران کل آموزش وپرورش، نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس، امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری، ۱۲ کلاسه شهیدان روزیطلب با مشارکت کمیساریای عالی سازمان ملل در امور پناهندگان به بهره برداری رسید.

در مراسم افتتاحیه این پروژه آموزشی که در جنوب شیراز و منطقه پرتاکم دانش اموزان اتباع خارجی افتخاد شد، موصلی مدیر کل نوسازی مدارس فارس با گرمی داشت شهیدان انقلاب اسلامی‌با ابراز خروشندی از افتتاح این پروژه بزرگ آموزشی با مشارکت کمیساریای عالی امور پناهندگان خطاب به نماینده این سازمان جهانی گفت : مردم ایران در مهمان نوازی شهرت جهانی دارند و با داشتن فرهنگ والای انسانی و اسلامی هرگز آغاز گر هیچ جنگی در دنیا نودیم و همیشه مظهر صلح و دوستی و همواره در مقابل هجوم دشمن از خود دفاع کردیم.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس فارس تصریح کرد : با روحیه مهمان نوازی بالایی که مردم ما دارند ، فرزندان پناهندگان در کنار دانش اموزان ایران به تحصیل همت می‌گمارند و ما افتخار میزبانی انها را داریم و همواره آماده پذیرای دانش اموزان از هر کشوری هستیم، از آنجا که فضا یک مکان آموزشی هست از اهتمام این سازمان در بنای این آموزشگاه تقدیر و دانش اموزان ایرانی‌با اهدا گل به جنباعلی بعنوان حامی فرزندان پناهندگان از تلاش‌هایی که دانشجیاسپاس گذاری می‌نمایند و امادگی خود را برای پذیرایی از کودکان پناهندگان برای آموزش در فضایی مشترک اعلام می‌دارند.

موصلی همچنین با گرمی‌داشت میلاد باسعادت حضرت زهراى اطهر (س) و تبریک روز زن و مادر خاطرنشان کرد : فرهنگیان نقش اصلی را در پرورش جوانان کشور در نظام تعلیم و تربیت دارند و سازندگان بستر و محل تحصیل در اولویت‌های بعدی هستند که از همه افرادی که در ساختن این فضای آموزشی ۱۲ کلاسه‌که با ۱۵۰۰ مترمربع زیربنای آموزشی ظرفیت پذیرش ۲۰۰ دانش آموز داردار، سیاس گذاریم، دراین مراسم همچنین دکتر علاء الدین کراماتی مدیرکل اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس با گرمی‌داشت ایام دهه فجر و میلاد حضرت زهراى اطهر س گفت : انقلاب اسلامی‌ارزوی دیرینه مردم بود که در قالب شعار استقلال، آزادی متجلی می‌شود اما با صرف شمار به همه مطالبات خود نمی‌رسیم ولزامه ان تنها با علم محقق شود ودرسایه دانش است که می‌توان شاهد استقلال که آرزوی همه دول جهان است.

کراماتی با اشاره به تاثیر افراد دلسوز در پیشبرد اهداف عالی نظام آموزشی گفت : اموزگاران که وظیفه چشاندن علم در ذائقه دانش اموزان دارند درع کتنکه که مصداق ان تلاش دارین مدرسه که در منطقه ای محروم و مورد نیاز احداث شده می‌باشد که امیدواریم آموزش وپرورش از بعد تربیتی به این نتیجه برسد که انسان‌ها همچون خالق هستی که ازاد افریده ازاد پرورش دهد.

و محصولات بهداشتی ۵ انبار اقدام به احداث کالا کرده بودند که ارزش ریالی آن به میزان ۸ میلیارد و ۳۷۵ میلیون ریال است.وی افزود:متخلفان به احتکار انواع روغن خوراکی، قند، شکر، رب گوجه فرنگی، برنج، انواع حبوبات، شامپو، پوشک بچه، پودر شونده و ... اقدام می‌کردند.

در سه پارکینگ ۸۸ دستگاه خودرو احتکار شده بود که ارزش ریالی آن ۲۱۱ میلیارد و ۷۵۰ میلیون ریال است.رئیس سازمان صمت فارس در بخش دیگر از سخنان خود به احتکار در انبارهای مواد غذایی و محصولات بهداشتی اشاره کرد و ادامه داد: همچنین در بازرسی‌های انجام شده از انبارهای مواد غذایی

این ۸ پرونده بیش از ۲۲۰ میلیارد ریال است.ادامه داد: ۳ فقره از این پرونده‌ها به احتکار دستگاه خودرو و ۵ فقره به احتکار مواد غذایی و محصولات بهداشتی مربوط می‌شود.

وی به جزئیات این تخلفات پرداخت و افزود: طی بازرسی‌های انجام شده از پارکینگ‌های سطح شهر

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس با اشاره به تخلفات احتکار در ابتدای ماه جاری گفت: در ۱۰ روز اول بهمن ماه ۸ پرونده احتکار در شیراز تشکیل و برای صدور رای به تعزیرات حکومتی ارسال شده است.

مهندس «حمیدرضا یزدی» با بیان این که ارزش ریالی

بررسی علل پر حرفی در نوجوانان و راهکارهای آن



مورد ستایش دوستانشان قرار بگیرند.

۴. پر حرفی نوجوانان راهی برای شناخت هویت

هنگامی که از چیزی ناراحت یا عصبانی هستید و یا دلتان گرفته است، احتیاج دارید که با یک دوست یا یک مشاور صحبت کنید.

پس این حق را به نوجوان خود هم بدهید که نیاز دارد با یک دوست یا کسی که حوصله اش را دارد و او را درک می کند، از احساسات و افکارش صحبت کند. در واقع پر حرفی نوجوانان یک وسیله هویت یابی است. او حين صحبت کردن، خودش را بهتر می شناسد، شخصیتش را واکاوی می کند و به دنبال هویتش می گردد.

۵. هیجان دنیای جدید

از دیگر دلایل پر حرفی در نوجوانان ورود به دنیای جدید بزرگسالی است. نوجوان برای ورود به این دوره و آغاز مسیر بزرگسالی مانند یک کودک نوبا هیجان زده است.

نوجوان با ورود به این دوره با دوست خود درباره چیزهای مختلف زیاد حرف می زند. اما برداشت و نوع مواجهه و درک تازه نوجوان از یک پدیده به زعم شما تکراری، جدید و هیجان انگیز است.

بی‌تونه: از مهمترین راههای برقراری ارتباط صحبت کردن است که باعث ایجاد صمیمیت بین افراد می شود. برخی از بچه ها دچار معضل پر حرفی در نوجوانی می شوند که اگر نتوانند در حرف زدن خود تعادل ایجاد کنند، سبب می شود در روابط بین فردی آنها دچار مشکل شود.

پر حرفی در نوجوانان گاهی چنان شدت پیدا می کند که تبدیل به یک معضل می شود که باید به صورت علمی و صحیح برای برطرف کردن آن برخورد شود. برخی نوجوانان در این دوره حساس کم حرف و برخی دیگر قادرند، مانند شخصیت کارتونی آن شرلی ساعت ها با دوستانشان صحبت کنند، بدون اینکه خسته شوند.

اکثر والدین نگران این موضوع هستند که پر حرفی در نوجوانشان تبدیل به یک عادت شود و تا بزرگسالی با آنها همراه باشد. اما علت پر حرفی در نوجوانان چیست و والدین با نوجوانان پر حرف باید چگونه رفتار کنند.

پر حرفی نوجوانان بهتر است یا افسردگی؟

پر حرفی در نوجوانان اصلا چیز عجیب و غریبی نیست، حتی اگر کودک شما تا چند سال قبل کم حرف بوده است. پر حرفی نوجوانان هر اندازه که باشد بهتر از گوشه گیری و افسردگی است زیرا باعث تخلیه هیجانات درونی آن ها می شود.

همه ما در دوره ای از زندگیمان به دلایل متفاوت پر حرف بوده ایم و به حرف زدن با دوستان و هم سن و سال های مان علاقه داشتیم. پس تا حدی این پر حرفی نوجوانان نباید شما را برآشفته کند. در ابتدا بهتر است درک کنید که فرزند شما نیاز به حرف زدن دارد اما شما باید راه های درست مهار این نیاز را به او یاد بدهید و با مهربانی با او رفتار کنید.

علت پر حرفی در نوجوانان چیست؟

۱. تغییرات هورمونی و تاثیر آن بر پر حرفی نوجوانان

اولین علت پر حرفی در نوجوانی که خیلی هم تاثیر گذار است تغییرات هورمونی و بالا و پایین رفتن هورمون هاست. هورمون های نوجوانی، مواد شیمیایی هستند که باعث رشد فیزیکی و رشد جنسی می شوند و بر خلق و خو و احساسات نوجوان تاثیر می گذارد.

۲. فکرها و ایده های جدید و خلاقانه

هنگامی که نوجوانان طرح و ایده ای در سرشان باشد اشتیاق آنها برای صحبت کردن با همسالانشان و دیگران بیشتر می شود. بنابراین یکی از دلایل پر حرفی نوجوانان به خاطر فکراهای جدید و ایده های خلاقانه ای است که حرف زدن از آن فقط با یک همسال جذاب است نه با بزرگسالانی که حوصله شنیدن حرف های نوجوان خود را ندارند و همه چیز برایشان تکراری و ملال آور است.

۳. نیاز به تحسین از دلایل پر حرفی نوجوانان

نوجوانان در این سن دوست دارند همیشه در مرکز توجه باشند و مورد تمجید و تحسین در بین همسالان و سایرین قرار بگیرد.

اکثر دختران نوجوان قادر هستند که برای ساعت ها در مورد خریدهایشان، تغییرات ظاهریشان و موفقیت هایشان و ... صحبت کنند چرا که دوست دارند

چگونه انگیزه خود را هنگام کاهش وزن حفظ کنیم؟

همراه با خود داشته باشید، حفظ انگیزه برایتان راحت تر خواهد بود.

یک حرف تمرینی برای خود پیدا کنید که مایل باشد در کنار شما وزن کم کند یا در یک کلاسی شرکت کنید که پر از افرادی باشد که سعی دارند خود را تغییر دهند و دیدن اینکه دیگران به سختی در جهت اهداف مشابه شما تلاش می کنند، اغلب می تواند انگیزه شما را حتی برای انجام کار بیشتر فراهم کند و اگر افراد دیگر شما را مسئول بدانند، دیگر کمتر تمرین می کنید یا رژیم خود را کنار می گذارید.

برنامه خود را تغییر دهید

یکتواختی دشمن انگیزه است. اگر برای مدت زمان طولانی دقیقاً به همان روال تمرینی خود پایبند باشید، ممکن است متوجه شوید که این موضوع یکتواخت و کسل کننده می شود و خیلی راحت تر می توانید به اهداف خود پایبند بمانید که حداقل از روند رسیدن به اهداف لذت ببرید.

برای اینکه تمرین روزمره خود را تازه و هیجان انگیز نگه دارید، هر از گاهی آن را ترکیب کنید. چند تمرین جدید را انجام دهید و برخی از تمرینات قدیمی را با تمرین جدید جایگزین کنید. تا زمانی که کارای می سوزانید، بیشتر برنامه های تمرینی مناسب کار شما را به پایان می رسانند و تغییر آن، گاه به گاه مفید است.

باشگاه خبرنگاران: بر اساس مطالعه مرکز پرشکی بوستون، هر سال ۴۵ میلیون آمریکایی رژیم می گیرند. با این حال، رژیم گرفتن و پرهیز از غذا اغلب دو چیز بسیار متفاوت است و انگیزه یکی از عناصر اصلی در موفقیت هر برنامه کاهش وزن است.

اگر مصمم به کاهش وزن هستید، در اینجا چند نکته وجود دارد که می توانید برای حفظ انگیزه در طول دوره کاهش وزن خود استفاده کنید.

پیشرفت خود را ترسیم کنید

هیچ چیز انگیزه بخش تر از دیدن نتایج نیست. اگرچه تمرین کردن و رژیم گرفتن ممکن است نتایج فوری نداشته باشد، اما در نهایت نتایج و پیامدهای بسیار رضایت بخشی را به همراه دارد. هفته ای یک بار روی ترازو بروید و وزن خود را یادداشت کنید. با انجام این کار در هر هفته و نگه داشتن نمودار نتایج خود، در جریان پیشرفت هفتگی خود باشید.

اگر به رژیم و تمرین روزمره خود پایبند هستید، باید ببینید که هر هفته وزن شما به طور مداوم کاهش می یابد و دیدن این تعداد کم شده روی کاغذ می تواند انگیزه فوق العاده ای داشته باشد.

تنهایی رژیم نگیرید

لازم نیست در مسیر کاهش وزن تنها باشید و اگر فرد دیگری را به عنوان

صبح ها تمرین کنید

بیشتر متخصصان بهداشت و تناسب اندام به شما می گویند که ساعات صبح بهترین زمان برای تمرین است. برای بیشتر افراد، ساعات صبحگاهی بهترین انگیزه و در بالاترین حد خود قرار دارد.

پس از یک روز طولانی کار، ممکن است انرژی و انگیزه شما کاهش یابد و کشاندن خود به داخل سالن ورزشی بسیار دشوارتر خواهد بود و ورزش باعث جریان یافتن خون شما می شود و اندورفین کمی به شما می دهد تا بتوانید انگیزه تان را به طور روزانه تحریک کنید.

عادت های غذایی بد را دور بیندازید

عادت های بد غذایی می تواند تمام سخت کوشی های شما را در باشگاه از بین ببرد. یک دلیل وجود دارد که آن ها می گویند شکم در آشپزخانه ساخته می شود.

اگر شروع به حذف گروه های غذایی کنید، خوب غذا خوردن ممکن است دشوار باشد. تولید غیر مجاز مواد غذایی فقط منجر به پر خوری می شود بنابراین، یافتن تعادل در تغذیه سالم رمز موفقیت است. از دست دادن وزن در ابتدا می تواند بسیار دشوار باشد، اما پس از اجرای موارد بالا انگیزه شما برای ادامه کار و رسیدن به اهداف خود بسیار زیاد خواهد شد.



طرح: عصرمردم

جدول شماره ۹۹/۲۲۵۷

	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱															
۲															
۳															
۴															
۵															
۶															
۷															
۸															
۹															
۱۰															
۱۱															
۱۲															
۱۳															
۱۴															
۱۵															

افتی:

۱- حیوانی جنگلی- کتابی از شیخ ابوالحسن خرقانی

۲-همزاد افسوس- از مبلغان دین مسیحیت-

پایه خارجی

۳-نامی دخترانه- تیغ موکت بری-

از پیمان های نظامی

۴-عمود بر تار در فرش های بافتنی- گذرگاه-

پیرو امام- روزنه ای که پس از تولد مسدود می شود

۵-شکاف- مرگ ناشی از غصه- دهان

توهین آمیز

۶-درون مایه- جمع طعام- مر تاض هندی

۷-لحاف دوز- نوعی خودرو بارکش- حکم

پادشاه به زبان ترکی مغولی

۸-مرکز اتروش- حرارت بالای بدن-

۹-برگردان زبانی به زبان دیگر- شیششه-

فوری

۱۰-بکارگیری جنس و کالا- جور نیست-

اطراف دهان

۱۱-از ماه های سرد سال- حرف همراهی-

عدد مرغان قاف- فلز خجالتی

۱۲-ضمیر اشاره به نزدیک- لطیف- از نخ های

بافتنی- نوعی سود غیر شرعی

۱۳-بانمک- استارت جای آن را گرفت- غاری

در نزدیکی کازرون

۱۴-مبارزه- سیاه- بدون

۱۵-میدانی از آثار تاریخی عهد صفوی در

اصفهان- صفتی برای آواز گوش خراش

۹۹/۲۲۵۷ جدول شماره ۹۹/۲۲۵۷ جواب جدول شماره ۹۹/۲۲۵۷

	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱															
۲															
۳															
۴															
۵															
۶															
۷															
۸															
۹															
۱۰															
۱۱															
۱۲															
۱۳															
۱۴															
۱۵															

عمودی:

۹-از توابع شهرستان داراب- توان-

پاره گل خشک شده

۱۰-مرکز ایتالیا- صفتی برای پادشاه- مروارید

۱۱-دروازه دهان- رشد و تکامل در جریان هستی- از در رفتنی ها

۱۲-چشم عرب- مغموم و افسرده- باغی زیبا در شیراز- مادر باران

۱۳-زبان- پهلوانان- لامپ در آن قرار می گیرد

۱۴-انگور- راست- رایحه

۱۵-ترسناک- جنب و کنار- جمع سوار

۱-اثری از ویکتور هوگو

۲-از حروف زبان انگلیسی-

اداره کننده- سردسیر عشایر

۳-هدایت خودرو- ستارگان- استماع

۴-ناگهانی- قله سیمرغ- محل

رسیدن رو به دریا- استیصال

۵-سفره- مرکز ایران- روستا

۶-ترسانیده شده- راه کوتاه شده

۷-خدمتکار منزل- من و تو-

از استان های کویری

۸-دوستی- کنایه از تأثیرپذیری بالا از سخنان این و آن- اطراف چاه می چینند

کشف ۱۵۱ راس گوسفند قاچاق در لارستان

فرمانده انتظامی لارستان از کشف ۱۵۱ راس گوسفند قاچاق و فاقد مجوز به ارزش ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ داود امجدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران پلیس امنیت عمومی لارستان با اقدامات فنی و تخصصی از دیوا احشام قاچاق در یک گله دانی واقع در اطراف یکی از روستاهای این شهرستان مطلع شدند و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی خاطر نشان کرد: ماموران ضمن هماهنگی با مقام قضایی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن مکان، موفق شدند ۱۵۱ راس گوسفند قاچاق را کشف کنند.

فرمانده انتظامی شهرستان لارستان با بیان اینکه کارشناسان ارزش احشام مشکوفه را ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند، گفت: در این خصوص یک نفر دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد.

کشف کود شیمیایی قاچاق در کوهچنار

فرمانده انتظامی کوهچنار از کشف ۱۹ هزار کیلوگرم کود شیمیایی قاچاق به ارزش ۷۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ دوم لطف ا.. محمدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در راستای مبارزه همه جانبه با پدیده شوم کالای قاچاق، مأموران انتظامی این شهرستان در ایست و بازرسی مقطعی در محورهای مواصلاتی، به یک دستگاه کامیون بنز مظنون شدند و آن را متوقف کردند.
وی با بیان اینکه ماموران در بازرسی از این خودرو، ۱۹ هزار کیلوگرم کود شیمیایی قاچاق کشف کردند، افزود: کارشناسان ارزش اموال کشف شده را ۷۰۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند.

فرمانده انتظامی شهرستان کوهچنار با بیان اینکه در این خصوص یک نفر دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد، از شهروندان خواست در صورت اطلاع از وجود هرگونه موارد مشکوک، موضوع را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

انهدام اعضای باند ۳ نفره سارقان اماکن خصوصی در کازرون

فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری اعضای باند ۳ نفره سارقان اماکن خصوصی و کشف ۳۵ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از اماکن-خصوصی در کازرون، رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی افزود: کارآگاهان با بررسی محل‌های وقوع سرقت و با جمع آوری دلایل و مدارک، موفق به شناسایی اعضای باند ۳ نفره سارقان حرفه‌ای و سابقه دار شدند.

فرمانده انتظامی کازرون با بیان اینکه ماموران موفق شدند در یک عملیات ضربتی، متهمان را در مخفیگاهشان دستگیر کنند، اظهار داشت: سارقان در بازجویی اولیه به ۳۵ فقره سرقت از اماکن خصوصی اقرار کردند. سرهنگ زراعتیان خاطر نشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی و از آن طریق روانه زندان شدند.

فرماندار نیوجرسی از تعلیق حرکت ناوگان اتوبوسرانی و قطارها خبر داده است.
به گزارش بی بی سی، بارش برف چند روز پیش کرانه غربی آمریکا را هم که معمولاً به ندرت برف را تجربه می‌کند، سفیدپوش کرد به طوری که در برخی از نقاط کالیفرنیا ارتفاع برف به حدود دو متر رسید.

تیراندازی مرگبار در «اوکلاهما» آمریکا جان ۵ کودک را گرفت
بنابر اعلام رسانه‌های آمریکایی، در پی تیراندازی در شهر «ماسکوگی» اوکلاهما، ۶ نفر از جمله پنج کودک جان خود را از دست دادند.
به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، در پی تیراندازی در ایالت اوکلاهما در آمریکا، ۶ نفر از جمله پنج کودک کشته شدند و فرد ضارب بازداشت شده است.
بنابر گزارش رسانه‌های محلی، پلیس آمریکا اعلام کرد نیروها در پاسخ به گزارش یک تیراندازی ساعت یک و سی دقیقه بامداد (به وقت محلی) به خانه‌ای در شهر «ماسکوگی» در ۴۵ مایلی جنوب شرقی شهر «تالسا» در این ایالت رفتند که با جسد یک مرد و چهار کودک مواجه شدند.
پنجمین کودک هم در بیمارستانی در تالسا جان خود را بر اثر شدت جراحات از دست داد.
به گفته پلیس، فردی که در خانه با اسلحه حضور داشته بازداشت شده است. یک زن هم به دلیل جراحات شدید به بیمارستان منتقل شده است.
هنوز جزئیات بیشتری از انگیزه عامل یا ععلان احتمالی این تیراندازی مرگبار منتشر نشده است.

توقیف موتورسیکلت چهار چرخ قاچاق در لارستان

فرمانده انتظامی لارستان از کشف یک دستگاه موتورسیکلت چهارچرخ قاچاق به ارزش ۳ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ داود امجدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: ماموران پلیس امنیت عمومی لارستان در راستای طرح مبارزه با کالای قاچاق، حین گشت زنی هدفمند در سطح حوزه استحفاظی به یک دستگاه موتورسیکلت سنگین چهار چرخ فاقد پلاک مشکوک شدند.
وی با بیان اینکه در بررسی‌های اولیه مشخص شد که موتورسیکلت فوق قاچاق و از مبادی غیرقانونی وارد کشور شده است، گفت: کارشناسان ارزش اموال مشکوفه را ۳ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند.
فرمانده انتظامی لارستان خاطر نشان کرد: در این خصوص یک نفر دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد.

دستگیری سارق تجهیزات مخابراتی با ۲۰ فقره سرقت

فرمانده انتظامی فیروزآباد از شناسایی و دستگیری سارق تجهیزات مخابراتی با ۲۰ فقره سرقت در آن شهرستان خبر داد.
سرهنگ مهدی جوکار در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت از تجهیزات مخابراتی در سطح شهرستان فیروزآباد، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت.
وی ادامه داد: ماموران پلیس آگاهی با انجام کارهای اطلاعاتی و تلاش شبانه روزی، موفق به شناسایی و دستگیری یک نفر سارق تجهیزات مخابراتی شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد عنوان داشت: متهم در بازجویی اولیه و با مشاهده ادله و مستندات پلیس چارهای جز بیان حقیقت نداشت و به ۲۰ فقره سرقت از تجهیزات مخابراتی اقرار کرد.
سرهنگ جوکار با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهم، ۸ عدد ترانس برق و لوازم مخابراتی کشف شد، گفت: کارشناسان ارزش اموال مشکوفه را یک میلیارد و ۷۵۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند.

دستگیری ۲ حفار غیرمجاز آثار تاریخی در سرچهان

فرمانده انتظامی سرچهان از دستگیری ۲ حفار غیر مجاز آثار تاریخی در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ محسن لشکری در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار کرد: مأموران انتظامی از خبری مبنی بر فعالیت حفاران غیر مجاز در یکی از مناطق این شهرستان مطلع شدند.
وی ادامه داد: با تلاش ماموران انتظامی و یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی شهرستان سرچهان، در این راستا ۲ متهم که مشغول حفاری غیر مجاز از آثار تاریخی بودند، شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان سرچهان با بیان اینکه متهمان جهت انجام مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شدند، گفت: هرگونه کاوش و حفاری غیرمجاز برای سانسایی به اشیاء تاریخی برابر ا قانون ممنوع بوده و مأموران نیروی انتظامی با اینگونه موارد برخورد می کنند.

بین الملل

وقوع سیل در ازامیر و گرفتگی معابر

باران های سیل آسای صبح دیروز (سه شنبه) در ازامیر ترکیه موجب جاری شدن سیل شد و مسیرهای اصلی در مرکز شهر و مناطق اطراف آن شامل ایلتان، فوچا و دیکیلی را مسدود کرد.

به گزارش ایستنا، شهرداری ازامیر این وضعیت را هشداردهنده خواند و از ساکنان خواست تا مگر در مواقع خیلی ضروری، خانه های خود را ترک نکنند.

به گزارش دیلی صباح، شماری از وسایل نقلیه در سیلاب گیر کرده و باعث ایجاد ترافیک در ساعات اوج تردد صبحگاهی شدند.

برف و بوران شمال‌شرق آمریکا را فرا گرفت

با مستقر شدن یک جبهه زمستانی در سواحل شرق آمریکا، بارش برف که از روز یکشنبه در این مناطق آغاز شده بود شدت گرفته و در مناطقی از ایالت‌های نیوجرسی، نیویورک و کانتیکت فعالیت های روزمره مختل شده است.
به گزارش ایسنا، صدها پرواز در نیویورک و بوستون لنو شده و تنبداد با سرعت ۸۰ کیلومتر بوران برف را که در برخی از نقاط ارتفاع آن به ۶۰ سانتیمتر رسیده به یک پدیده جوی اضطرابی بدل کرده است.
مقامات در نیویورک و نیوجرسی اعلام وضعیت فوق‌العاده کرده‌اند.
تندباد علاوه بر بوران برف، سطح آب در مناطق ساحلی نیویورک و نیوجرسی را بالا آورده و برخی از جاده‌ها را مسدود کرده و در نقاط دیگر سیلاب به راه انداخته است.

در نیویورک سفرهای غیرضروری در سطح شهر ممنوع شده و فلیپ مورفی،

اطلاعیه اعلان عمومی عوارض و بهای خدمات شهرداری گله دار
بدینوسیله به اعلان عموم شهروندان و ذینفعان محترم شهر گله دار می رساند که در راستای اجرای ماده۴۷ و بند ۲۶ ماده ۵۵ قانون شهرداری ها و بندهای ۹، ۱۶ و ۲۴ ماده ۸۰ و ماده ۸۵ قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی کشور و انتخابات شهرداران مصوب ۱۳۷۵ و اصلاحات بعدی آن و مستند به ماده ۳۰ آیین نامه مالی و معاملاتی شهرداری ها، تعرفه عوارض و بهای خدمات شهرداری گله دار که در جلسه شماره ۲۷۷ مورخه ۹۹/۱۰/۲۷ شورای اسلامی شهر گله دار و با تأیید هیأت تطبیق مصوبات شوراهای اسلامی شهرستان مهر موضوع ماده ۹۰ قانون شوراها به شماره ص/۹۹/۱۹۱۰/۵۶۵۹ مورخه ۹۹/۱۱/۰۶ و ابلاغیه شماره ۹۹/ص/۳۹۹۸۵/۵۶/۱۰ مورخه ۹۹/۱۱/۱۳ استاندارد محترم فارس جهت اجرا از سال ۱۴۰۰ تأیید گردید.
برای اطلاع عموم و ذینفعان، منتشر و اعلان عمومی می گردد.
شایان ذکر است شرح کامل تعرفه عوارض و بهای خدمات و آیین نامه های پیوست، در سایت و کانال های مجازی (instsa:shahrdarigalehdar) و در تابلو اعلانات و واحد درآمد شهرداری موجود و قابل مشاهده است.
شناسه آگهی: ۱۰۸۸۸۶۹
۱۱۴۰۸/م الف

عبدالعزیز عبدالله زاده
شهردار گله دار

اطلاعیه اعلان عمومی عوارض و بهای خدمات شهرداری رونیز
بدینوسیله به اطلاع عموم شهروندان و ذینفعان محترم شهر رونیز می رساند که در راستای اجرای ماده ۴۷ و بند ۲۶ ماده ۵۵ قانون شهرداری ها و بندهای ۹، ۱۶ و ۲۶ ماده ۸۰ و ماده ۸۵ قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی کشور و انتخاب شهرداران مصوب ۱۳۷۵ و اصلاحات بعدی آن و مستند به ماده ۳۰ آیین نامه مالی و معاملاتی شهرداری ها، تعرفه عوارض و بهای خدمات شهرداری رونیز که در جلسه شماره ۲۷۹ مورخه ۹۹/۹/۳۰ شورای اسلامی شهر رونیز تصویب و با تأیید هیأت تطبیق مصوبات شوراهای اسلامی شهرستان استهبان موضوع ماده ۹۰ قانون شوراها به شماره ص/۹۹/۲۹۲۸/۵۶۲۵ مورخه ۹۹/۱۰/۱۴ و ابلاغیه شماره ص/۹۹/۳۹۱۶۶/۵۶/۱۰ مورخه ۹۹/۱۱/۷ استاندارد محترم فارس جهت اجرا از سال ۱۴۰۰ تأیید گردیده.
برای اطلاع عموم و ذینفعان، منتشر و اعلان عمومی می گردد.
شایان ذکر است شرح کامل تعرفه عوارض و بهای خدمات و آیین نامه های پیوست، در سایت شهرداری رونیز و در تابلو اعلانات و واحد درآمد شهرداری موجود و قابل مشاهده است.
شناسه آگهی: ۱۰۸۸۸۶۸
۱۱۴۱۰/م الف

محسن عزیزی
شهردار رونیز

اطلاعیه اعلان عمومی عوارض و بهای خدمات شهرداری قره بلاغ
بدینوسیله به اطلاع عموم شهروندان و ذینفعان محترم شهر قره بلاغ می رساند که در راستای اجرای ماده ۴۷ و بند ۲۶ ماده ۵۵ قانون شهرداری ها و بندهای ۹، ۱۶ و ۲۶ ماده ۸۰ و ماده ۸۵ قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی کشور و انتخاب شهرداران مصوب ۱۳۷۵ و اصلاحات بعدی آن و مستند به ماده ۳۰ آیین نامه مالی و معاملاتی شهرداری ها، تعرفه عوارض و بهای خدمات شهرداری قره بلاغ که در جلسه شماره ۱۶/ق/۹۹ مورخ ۹۹/۱۰/۲۱ شورای اسلامی شهر قره بلاغ تصویب و با تأیید هیأت تطبیق مصوبات شوراهای اسلامی شهرستان فسا موضوع ماده ۹۰ قانون شوراها به شماره ص/۹۹/۳۵۷۳/۵۶۴۵ مورخ ۹۹/۱۱/۲ و ابلاغیه شماره ۹۹/۱۱/۵۶/۳۹۵۴۲/۱۰ مورخ ۹۹/۱۱/۱۱ استاندارد محترم فارس جهت اجرا از سال ۱۴۰۰ تأیید گردیده، برای اطلاع عموم و ذینفعان، منتشر و اعلان عمومی می گردد.
شایان ذکر است شرح کامل تعرفه عوارض و بهای خدمات و آیین نامه های پیوست، در سایت www.gharebolagh.ir و در تابلو اعلانات و واحد درآمد شهرداری موجود و قابل مشاهده است.
شناسه آگهی: ۱۰۸۸۸۷۱
۱۱۴۰۹/م الف

عباس جوکار
شهردار قره بلاغ



و ۲۳۳ هزار و ۱۹۷ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده است.

عملیات ۲۷۰۰ کیلومتری برای نجات جان یک مادر



وی ادامه داد: این خانم ۳۷ ساله روز سه‌شنبه در بیمارستان ۲۲بهمن نیکشهر استان سیستان و بلوچستان زایمان کرده بود که متأسفانه پس از آن دچار خونریزی شدید رحمی شده بود؛ در راستای رسیدگی به شرایط این خانم بررسی و آزمایشات لازم انجام شد و پس از آنکه آنوریسم شریان رحم تشخیص داده شد قرار شد تا از سوسی اورژانس تهران جهت ادامه درمان به بیمارستان شهید صدوقی یزد

ریس مرکز اورژانس تهران از انجام عملیاتی ویژه برای انتقال مادری که پس از زایمان دچار خونریزی رحمی شده بود، خبر داد.

دکتر پیمان صابریان در گفت و گو با ایسنا در این باره اظهار کرد: روز جاری عملیاتی برای انتقال اورژانسی خانمی از نیکشهر استان سیستان و بلوچستان به یزد توسط اورژانس تهران صورت گرفت.

فکری:

اشکال اینکه دیمی ۱۰ سال قهرمان ایران و آسیا باشیم، چیست؟

همه فوتبال می‌فهمند جز من!



باید دوتایشان را آماده نگه داریم. اگر خدایی نکرده برای رشید اتفاقی بیفتد باید از گلر دوم استفاده کنیم. اگر گلر دوم‌مان را از بین ببریم از چه کسی استفاده کنیم؟ فاصله بین سید حسین و رشید زیاد نیست و به همین دلیل این تصمیم را گرفتیم.

او در پاسخ به اعتراض مظاهری، حسینی و ریگی در تصمیمات تاکتیکی استقلال بیان کرد: بعضی‌ها نان دروغ گفتنشان را می‌خورند. شما شک نکنید که آه یک ملت به دنبال کسی است که این فضا را برای تیم به وجود می‌آورد. مگر رشید اعتراضی کرد؟ مگر ریگی اعتراضی کرد؟ متأسفانه چون استقلالی‌ها به خاطر اتفاقاتی که در این چند سال افتاده است، سریع این دروغ‌ها را قبول می‌کنند. طرفداران اگر قرار است که به ما اعتماد نکنند، چرا ما آمدیم؟ اگر هفته اول یا دوم بود که به صدر جدول رسیده بودیم، می‌توانست اتفاقی باشد ولی وقتی هفته سیزدهم تیم در صدر جدول است، نمی‌تواند اتفاقی باشد. چرا موقعیت‌های ما دیمی است ولی تیم‌های دیگر کهکشانی است. استقلالی‌های عزیز باهوش باشید. فضای رسانه‌ای استقلال بسیار ضعیف است و هواداران هم از نتیجه نگرتن استقلال ناراحتند. حتی فیانیلیست شدن پرسپولیس هم انگار تقصیر من است.

سرمربی استقلال ادامه داد: من نوعی افتخارم است که سرمربی استقلال شدم ولی تاکنون از این سمت لذت نبرده‌ام. از زمانی که صدر جدول هستیم می‌گویند برده‌ها دیمی و بدون دانش است. آقا چه اشکالی دارد که استقلال دیمی و بدون تاکتیک ۱۰ سال قهرمان ایران و آسیا شود؟ یک سری از مربیانی که چند سال نیستند را مربی با دانش می‌دانند. ما آقای قربان‌علی‌پور

سرمربی استقلال در گفت‌وگوی تلویزیونی برای چندمین بار تأکید کرد که هواداران استقلال هوشیار باشند و بازی "اتاق فکری که علیه تیم وجود دارد" را نخورند.

به گزارش ایسنا، محمود فکری، سرمربی استقلال درباره حواشی‌ای که از ابتدای فصل پیرامون این تیم وجود دارد و انتقادات زیادی به عملکرد این تیم شده است، اظهار کرد: از همان هفته اول از تیم ما یک بازی هوادار پسند و پیروزی می‌خواستند با این که از همان زمانی که هدایت استقلال را برعهده گرفتیم، حواشی زیادی داشتیم. از طرفی رقیب سنتی‌مان چهار سال قهرمان شده بود و دو بار به فینال آسیا رسیده بود و فشار زیادی روی بازیکنان بود. ما مشکلات زیاد دیگری هم از لباس گرفته تا مسائل مدیریتی و پزشکی داشتیم. از همان بازی اول انتقادها به صورت غیرطبیعی‌ای آغاز شد. در بازی‌های بعدی هم به همین شکل ادامه پیدا کرد.

او افزود: هواداران از طرفی به خاطر این که استقلال چند سال است موفقیت نداشته، حق دارند ولی از یک جایی به بعد به مشکلات ما نگاه نمی‌کردند. تعدادی از بازیکنان‌مان امسال زیر ۵ درصد دریافتی داشتند. تعدادی از بازیکنان جدیدهم هم زیر ۲۰ درصد دریافت کرده‌اند و کادرفنی هم ۱۰ درصد دریافتی داشته است. تعداد کمی از بازیکنان‌مان هم هستند که به خاطر قراردادشان بیشتر دریافتی داشتند.

سرمربی استقلال درباره منشأ انتقادات به عملکرد تیمش گفت: یک اتاق فکری علیه استقلال وجود دارد که حاشیه ایجاد می‌کند. زمانی که صحبت از آمدن امیر قلعه‌نویی می‌شود، می‌گویند رییس مافیاست. وقتی صحبت از آمدن فرهاد مجیدی می‌شود، می‌گویند زود قهر می‌کند. آنها کاری می‌کنند که فضایی ایجاد شود که محمود فکری کنار برود و آدم خودشان را بیاورند.

فکری در ادامه درباره دیدار با نفت مسجد سلیمان، نیمکت‌نشینی مظاهری و اشتباه سید حسین حسینی در این دیدار توضیح داد: ما موقعیت‌های خوبی در ابتدای بازی با نفت مسجد سلیمان داشتیم که یک گل هم زدیم ولی آفساید بود. خیلی از بهترین گلرهای دنیا اشتباه می‌کنند و گل می‌خورند و در این بازی هم برای سید حسین رقم خورد. رشید در سه بازی گل خورده بود و در بازی آخر هم باختمیم. سید حسین هم در بازی فولاد که باختمیم، مقصر نبود و از بازی بعدی‌اش رشید را گذاشتیم. فضایی وجود دارد که وقتی ترکیب منتشر می‌شود به سید حسین انتقاد می‌شود. ما دو گلر سوم‌مان هم مصدوم شده است. پورحمیدی هم برای فرصت بیشتر به آلومینیوم اراک دادیم. به این دلیل که ما دو گل داریم،

بسکتبال ایران می‌تواند شبیه حدادی را بسازد؟

کارشناس بسکتبال ایران گفت: من معتقدم که بسکتبال ما باید به سبک جدید و بدون حدادی عادت کند، چون این‌مورد قابل دسترس‌تر از یافتن جایگزین حامد است.

محمدرضا اسلامی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره شکست دور از انتظار تیم بسکتبال شورا و شهرداری قزوین مقابل خانه بسکتبال خوزستان، توضیح داد: به هر حال در ششی که تیم مقابل ۷۰ درصد سه

امتیازی می‌زند و بازیکنان شما هم در ابتدا تیم حریف را دست کم می‌گیرند، کار سخت می‌شود. واقعا در این دیدار بازیکنان تیم خانه بسکتبال خوزستان فراتر از انتظار سه امتیازی زدند و شرایط خاصی بر بازی حاکم بود.

او افزود: البته ما در کوارتر آخر خوب بودیم، اما بخاطر اشتباهات بچه‌گانه شکست خوردیم. ضمن اینکه تیم حریف واقعا عجیب سه امتیازی زد و نزدیک ۷۰ درصد در پرتاب‌های سه امتیازی موفق بودند.

سرمربی تیم بسکتبال شورا و شهرداری قزوین، درباره جذب آرش محمودیان بازیکن دو رگه ایرانی و چکی نیز گفت: او بازیکن خودمان است که یک مدت به دلیل وضع حمل همسرش به آمریکا سفر کرد که متأسفانه چچه او به کما رفت و نتوانست سر موعد به تیم بپیوندد که دست ما را هم در دور برگشت بست. با توجه به اینکه تمام محور تیم ما هم روی بازیکن خارجی بود کار سخت شد. از ابتدا شرایط ما سخت شد چون همه بازیکنان خوب داخلی جذب تیم‌ها شدند و برنامه‌های ما با در نظر گرفتن بازیکن خارجی طراحی شد که نبودشان اذیت کرد.

او درباره کیفیت بازی‌های دور برگشت لیگ نیز گفت: تیم‌ها در دور برگشت تقویت شدند و متأسفانه ما نتوانستیم بازیکنان چندان‌ی جذب کنیم. اما خوشبختانه در دور رفت خوب بودیم و امتیازات خوبی را ذخیره کرده‌ایم. شخصا فکر نمی‌کنم تا روز آخر مسابقات جایگاه تیم‌ها مشخص شود و هر ۸ تیمی که به پلی‌آف می‌رسند رقبای گردن کلفتی هستند. ما هم از پیش برنده یا بازنده نیستیم، اما امیدوارم به هماهنگی دور رفت برسیم. متأسفانه این باخت دور از انتظار کار ما را سخت کرد و در صورت پایین‌تر شدن رتبه در جدول مسیر پلی‌آف دشوارتر می‌شود، اما فعلا منتظر نتایج بازی‌های دیگر هستیم و برای صعود به پلی‌آف خیلی نگرانی نداریم چون پردهای خوبی را در دور رفت کسب کردیم.

کارشناس بسکتبال ایران، درباره پیش بینی خود از عملکرد تیم ملی در مسابقات پنجره سوم انتخابی کاپ آسیا، اظهار کرد: از نظر من تیم ملی در این پنجره شرایط بهتری نسبت به پنجره دوم خواهد داشت، چون بازیکنان در کوران مسابقات لیگ بوده‌اند و آماده پا به میدان می‌گذارند. در گروه یک لیگ هم که اکثر ملی پوشان آنجا هستند، بازی‌ها فشرده و با کیفیت‌تر بودند. الان ملی‌پوشان آماده‌تر هستند و می‌توانیم با کسب دو پیروزی راهی کاپ آسیا شویم.

او در مورد احتمال نبود نفراتی چون حامد حدادی و آرون گرامی‌پور، توضیح داد: حامد دو مزیت نسبت به هم قد و اندازه‌های خودش دارد. او ضمن اینکه فیزیک خاصی دارد، از تکنیک و هوش ذاتی سرشاری نیز برخوردار است. در بسکتبال ایران بازیکنی با این کیفیت هر ۱۰ سال یکبار پیدا می‌شود.

اسلامی در پاسخ به این سوال که چگونه باید خلأ حدادی را پر کرد، توضیح داد: ما باید به سمت بسکتبالی برویم که برتری خود را در نبود چنین نفراتی نیز داشته باشیم. از نظر من رفت به سمت بسکتبالی جدید، قابل دسترس‌تر از ساختن بازیکنی چون حامد است. باید روی این موضوع یواش یواش کار کنیم چون قابل دسترس‌تر است، ضمن اینکه امیدوارم حامد بتواند سال‌های بیشتری به بسکتبال ایران کمک کند تا جایگزین شایسته‌ای برای او پیدا کنیم.



فرهادی‌زاد خبر داد:

پاداش ویژه برای زنان مدال آور ایران در المپیک توکیو



معاون توسعه ورزش زنان وزارت ورزش و جوانان از طرح پاداش ویژه برای زنان مدال آور ایران در المپیک توکیو با هدف ایجاد انگیزه برای آنها خبر داد.

به گزارش ایسنا، مهین فرهادی‌زاد در نشست خبری که در محل وزارت ورزش و جوانان برگزار شد، با تشریح دستاوردهای حوزه بانوان اظهار کرد: در سال گذشته فعالیت هایی برای زنان در بخش ساختاری، ورزش همگانی و قهرمانی و توجه به عدالت جنسیتی صورت گرفت.

وی گفت: تفکیک فعالیت ورزش زنان و مردان و تخصیص اعتبارات امسال در تفاهم‌نامه ای در راستای توجه به عدالت جنسیتی لحاظ شد و از طرفی در بخش ورزش زنان روستایی ارتقاء جایگاه برای زنان در ادارات ورزش استان ها صورت گرفت که در حیطه ورزش زنان تصمیمات قابل توجهی بود.

فرهادی‌زاد گفت: ۲۴۴ طرح ورزشی امسال افتتاح شده که ۹۵ طرح روستایی است که تعدادی از این طرح های عمرانی در دهه فجر افتتاح می‌شود. همچنین ۵۰۱ هزار متر مربع به فضای ورزش هم اضافه شد.

وی همچنین با بیان این که یکی از برنامه ها در فضای روستایی طرح سنجش ساختار قامتی بود، افزود: مطابق این طرح ۲ هزار نیرو در حال آموزش هستند.

معاون وزیر با اشاره به افزایش ۲ هزار خانه ورزش روستایی، افزود: زنان روستایی می‌توانند از امکانات ورزشی این خانه ها بهره مند شوند. معاون توسعه ورزش زنان وزارت ورزش و جوانان تصریح کرد: در ورزش همگانی فعالیت متفاوتی انجام شد که یکی از آنها طرح تندرستی و نشاط است و گردشگری ورزشی هم یکی از طرح های ۹ گانه تندرستی و نشاط است.

وی خاطرنشان کرد: المپیاد ورزشی دختران روستایی از دیگر برنامه‌های ۹ گانه تندرستی و نشاط است که سال آینده اجرا می‌شود. وی درباره کرسی های ورزشی زنان نیز گفت: کرسی الهام هاشمی در کمیته مربیان

جهانی برای نخستین بار در ورزش زنان رخ داد. البته برخی کرسی ها اثرگذار هستند مانند فریا مددی سرداور بدمیتون در آسیا.

فرهادی‌زاد آمار کرسی های بین المللی کسب شده توسط زنان را ۸۸ کرسی عنوان کرد.

وی درباره المپیک توکیو و حضور زنان گفت: تاکنون ۶ سهمیه در المپیک و ۱۰ سهمیه در پارالمپیک کسب شده و فرصت برای کسب سهمیه داریم که منوط به برگزاری رویدادها توسط فدراسیون های جهانی است. فضایی که در فدراسیون ها وجود دارد نگاه یکسان به ورزشکاران است و این امکان حضور موفق در المپیک را قوی تر می‌کند.

وی درباره تغییر اساسنامه فدراسیون ها و امکانات ورزشی این خانه ها بهره مند شوند. تغییر در جایگاه زنان اظهار کرد: در اساسنامه جایگاه زنان مشخص و قدرت تصمیم گیری بیشتر شده است که اکنون منتظر تأیید شورای نگهبان هستیم. فعلا این موضوع در بحث استفاده از زنان در جایگاه مختلف به شدت می‌تواند اثر گذار باشد.

وی درباره فدراسیون زنان کشورهای اسلامی نیز گفت: این فدراسیون برای احیا، مقدماتی را باید طی می‌کرد و از طریق کمیته ملی المپیک پیگیر مقدمات کار این فدراسیون هستند تا زودتر شکل بگیرد.

آخرین وضعیت علی انصاریان از زبان یزشکش

پزشک علی انصاریان با تشریح وضعیت او از مردم ایران خواست برایش دعا کنند.

دکتر محمدرضا هاشمیان، پزشک معالج علی انصاریان در گفت وگو با ایسنا، درباره آخرین وضعیت او اظهار کرد: روز دوشنبه بعد از ظهر حال علی انصاریان تقریبا خوب بود اما از بعد از ظهر با پایین آمدن سطح اکسیژنش ما مجبور شدیم سیستم درمان را که از تنفس مکانیکی غیر تهاجمی استفاده می‌کردیم به سیستم تهاجمی تغییر دهیم. از این رو با داروهای انصریان را بیهوش کردیم تا بتوانیم روند درمان را ادامه بدهیم. در حال حاضر او در خواب مصنوعی قرار دارد و از طریق سیستم تنفس مکانیکی به صورت تهاجمی اکسیژن دریافت می‌کند.

او ادامه داد: البته انصاریان در کما نیست اما دچار افت اکسیژن خون شده است که اگر این شرایط ادامه پیدا کند بسیارخطرناک خواهد بود. از ابتدا گرفتاری ریه زیاد بود ولی با این شرایط ایجاد شده از صبح امروز (سه‌شنبه)، وضعیت خطرناکتری دارد. به هر حال شرایط خیلی بحرانی است و آن‌شاه... که بتواند از این شرایط عبور کنند. تمام اقدامات درمانی برای ایشان انجام می‌شود. اگر وضعیت تا چند ساعت آینده بهتر شود و اگر این شرایط فعلی ادامه پیدا نکند، خیلی خوب و امیدوار کننده خواهد بود. امروز زمان طلایی است و باید دعا کنیم که از این شرایط سخت عبور کند.

وی افزود: در همه مردم ایران می‌خواهم برای این اسطوره فوتبال دعا کنند تا هر چه زودتر سلامتی‌اش را به دست بیاورد.

اسلامیان:

همه می‌خواهند سلبریتی شوند

در مجلس حرف‌های غیرمربوطی درباره

ویلموتس زده شد

عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال با اشاره به اظهارات برخی از نمایندگان مجلس درباره پرونده ویلموتس و نامربوط خواندن این اظهارات می‌گوید: همه می‌خواهند سلبریتی شوند.

به گزارش ایسنا، محمود اسلامیان عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال در پاسخ به این سوال که چرا از شرکت در انتخابات این فدراسیون خودداری کرد گفت: به هر حال بعضی مواقع باید تغییراتی انجام شود و نیروهای جدید بیایند و ترکیبی از نیروهای باسابقه و جدید بتوانند خوب کار کنند.

او در واکنش به این سوال که آیا ماجرای پرونده ویلموتس باعث شرکت نکردن در انتخابات شد، اظهار کرد: آن مسئله ارتباطی به انتخابات نداشت و رسما هم اعلام شد. پرونده ویلموتس دو مرحله دیگر در مراجع بین المللی دارد و باید روند طبیعی خود را طی کند. عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال در پاسخ به این سوال که آیا امیدی به برگشت رای این پرونده در دادگاه داورى ورزش دارد، گفت: رسما از طرف فیفا علت صدور این رای اعلام شد. ویلموتس قراردادی با فدراسیون داشت و فدراسیون به علت تحریم‌ها نتوانسته بود در موعد مقرر دستسئزد و او پرداخت کند. این حکم بعدها از مجلس و چند جای دیگر سردرآورد و کلی حرف‌های غیرمربوط زدند. نمی‌خواهم از کسی اسم بیاورم که به کسی هم بربخورد اما متأسفانه ما در همه جا شاهد هستیم که همه می‌خواهند سلبریتی شوند.

طارمی:

بازی با ریوآوه برای من بازی خاصی بود

مهاجم ایرانی تیم پورتو با مهم ارزیابی کردن ۳ امتیاز دیدار با ریواوه، بازی با تیم سابقش را دیداری خاص و ویژه دانست.

به گزارش ایسنا و به نقل از رکورد، مهدی طارمی مهاجم تیم ملی فوتبال ایران درباره دیدار با ریواوه و نقش خود در این دیدار خصوصا گل دوم که با تلاش او به دست آمد، گفت: ذهنیت بازی تدافعی و هجومی با هم است و من باید هر دو وظیفه را انجام دهم و اگر لازم باشد برای تیم بوم و توپ بگیرم. بازی با ریواوه برای من بازی خاصی بود چون فصل قبل در این تیم بودم و خیلی از دوستانم را در ریوآوه دیدم. با این حال الان من در پورتو هستم و باید برای موفقیت تیمم تلاش کنم. درباره این دیدار باید بگویم بازی خوبی بود. موقعیت‌های زیادی برای گلزنی داشتیم و می‌توانستیم بیشتر هم گل بزنیم. در هر صورت مهم کسب ۳ امتیاز بود که توانستیم به آن برسیم.

او در بخش دیگری از صحبت‌های خود گفت: بازی مهم این بازی بود. بازی تیم‌های دیگر مهم نیست. ما بازی‌های تیم‌های دیگر را دنبال نمی‌کنیم و هفته به هفته پیش می‌رویم.

پورتو در دیدار بعدی خود باید با بلنسه دیدار کند و در ادامه بازی دشواری برابر تیم خوب براگا خواهد داشت.

پرسپولیس با بودیمیر توافق کرد

باشگاه پرسپولیس از توافق با ماریو بودیمیر بازیکن سابق کروات خود بر سر مطالبات او خبر داد.

به گزارش ایسنا و به نقل از باشگاه پرسپولیس، در حالی‌که پرونده ماریو بودیمیر به مرز خطر محرومیت رسیده بود، مدیریت باشگاه موفق شد با تلاش شبانه‌روزی خود این مشکل را حل کند.

طبق اعلام فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) در صورت عدم توافق با بودیمیر، جریمه‌های سنگینی در انتظار پرسپولیس بود اما قبل از بسته شدن پنجره نقل و انتقالات باشگاه، بخشی از پول بودیمیر به حساب این بازیکن واریز شد تا گام بزرگی برای توافق با مهاجم کروات و وکیلش برداشته شود.

بخش اول طلب بودیمیر به حساب این بازیکن واریز شده و قرار است به زودی، بخش پایانی نیز واریز شود. با این اقدامات، پرونده‌ای که از گذشته به ارث رسیده، به صورت کامل حل شود.

این اتفاق، یکی دیگر از اقدامات موثر مدیرعامل، رئیس و اعضای هیأت مدیره باشگاه در جهت حل مشکلات مالی و از این برین نگرانی هواداران پرشور و پرشمار پرسپولیس است.

